
Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category It.V.Z. Vyluč.Z. Bod.Z. Celkem

1 17 CZE19971015 STRUPEK Matyáš SKC Tufo Prostějov 11747 JUNIOR 13 13 15 41

2 9 CZE19970804 SPUDIL Martin SP KOLO LOAP SPECIALIZED 10880 JUNIOR 10 15 12 37

3 12 AUT19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 100027 JUNIOR 14 12 9 35

4 10 CZE19971201 ŠTIBINGR Matěj SP KOLO LOAP SPECIALIZED 19527 JUNIOR 12 8 14 34

5 16 CZE19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 5296 JUNIOR 15 9 10 34

6 15 CZE19971201 CHYTIL Daniel SKC Tufo Prostějov 13150 JUNIOR 6 14 7 27

7 18 CZE19910707 HOCHMANN Lucie TEAM DUKLA PRAHA 17734 Elite ženy 11 11 5 27

8 6 CZE19971225 KORDAČ Petr TJ KOVO PRAHA 12490 JUNIOR 8 10 8 26

9 3 CZE19970127 KOTOUČEK Matěj TJ Favorit Brno 9917 JUNIOR 7 3 11 21

10 4 CZE19970409 POTUČEK Šimon TJ Favorit Brno 20675 JUNIOR 5 2 13 20

11 19 CZE19970417 KUBEŠ Martin SKC Tufo Prostějov 13287 JUNIOR 9 4 6 19

12 20 CZE19980417 KOZOHORSKÝ Jiří TJ KOVO PRAHA 20731 JUNIOR 4 5 4 13

13 5 CZE19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 JUNIOR 1 7 3 11

14 1 CZE19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 JUNIOR 2 1 2 5

Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Italská vyluč.

1 16 CZE19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 5296 JUNIOR 15

2 12 AUT19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 100027 JUNIOR 14

3 17 CZE19971015 STRUPEK Matyáš SKC Tufo Prostějov 11747 JUNIOR 13

4 10 CZE19971201 ŠTIBINGR Matěj SP KOLO LOAP SPECIALIZED 19527 JUNIOR 12

5 18 CZE19910707 HOCHMANN Lucie TEAM DUKLA PRAHA 17734 Elite ženy 11

6 9 CZE19970804 SPUDIL Martin SP KOLO LOAP SPECIALIZED 10880 JUNIOR 10

7 19 CZE19970417 KUBEŠ Martin SKC Tufo Prostějov 13287 JUNIOR 9

8 6 CZE19971225 KORDAČ Petr TJ KOVO PRAHA 12490 JUNIOR 8

9 3 CZE19970127 KOTOUČEK Matěj TJ Favorit Brno 9917 JUNIOR 7

10 15 CZE19971201 CHYTIL Daniel SKC Tufo Prostějov 13150 JUNIOR 6

11 4 CZE19970409 POTUČEK Šimon TJ Favorit Brno 20675 JUNIOR 5

12 20 CZE19980417 KOZOHORSKÝ Jiří TJ KOVO PRAHA 20731 JUNIOR 4

13 14 CZE19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 6871 JUNIOR 3

14 1 CZE19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 JUNIOR 2

15 5 CZE19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 JUNIOR 1

Junior - Italský vylučovací závod

Turné 4 drah - Brno

Junior - Omnium konečné pořadí

Turné 4 drah - Brno



Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Vylučovačka

1 9 CZE19970804 SPUDIL Martin SP KOLO LOAP SPECIALIZED 10880 JUNIOR 15

2 15 CZE19971201 CHYTIL Daniel SKC Tufo Prostějov 13150 JUNIOR 14

3 17 CZE19971015 STRUPEK Matyáš SKC Tufo Prostějov 11747 JUNIOR 13

4 12 AUT19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 100027 JUNIOR 12

5 18 CZE19910707 HOCHMANN Lucie TEAM DUKLA PRAHA 17734 Elite ženy 11

6 6 CZE19971225 KORDAČ Petr TJ KOVO PRAHA 12490 JUNIOR 10

7 16 CZE19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 5296 JUNIOR 9

8 10 CZE19971201 ŠTIBINGR Matěj SP KOLO LOAP SPECIALIZED 19527 JUNIOR 8

9 5 CZE19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 JUNIOR 7

10 14 CZE19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 6871 JUNIOR 6

11 20 CZE19980417 KOZOHORSKÝ Jiří TJ KOVO PRAHA 20731 JUNIOR 5

12 19 CZE19970417 KUBEŠ Martin SKC Tufo Prostějov 13287 JUNIOR 4

13 3 CZE19970127 KOTOUČEK Matěj TJ Favorit Brno 9917 JUNIOR 3

14 4 CZE19970409 POTUČEK Šimon TJ Favorit Brno 20675 JUNIOR 2

15 1 CZE19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 JUNIOR 1

Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Body Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Bodovačka Bodovačka

1 17 CZE19971015 STRUPEK Matyáš SKC Tufo Prostějov 11747 JUNIOR 50 15
2 10 CZE19971201 ŠTIBINGR Matěj SP KOLO LOAP SPECIALIZED 19527 JUNIOR 35 14
3 4 CZE19970409 POTUČEK Šimon TJ Favorit Brno 20675 JUNIOR 27 13

4 9 CZE19970804 SPUDIL Martin SP KOLO LOAP SPECIALIZED 10880 JUNIOR 24 12
5 3 CZE19970127 KOTOUČEK Matěj TJ Favorit Brno 9917 JUNIOR 15 11
6 16 CZE19980604 ŠMÍDA Martin SKC Tufo Prostějov 5296 JUNIOR 15 10
7 12 AUT19971210 APPELTAUER Samuel Die NO Rad Union 100027 JUNIOR 11 9

8 6 CZE19971225 KORDAČ Petr TJ KOVO PRAHA 12490 JUNIOR 5 8
9 15 CZE19971201 CHYTIL Daniel SKC Tufo Prostějov 13150 JUNIOR 5 7

10 19 CZE19970417 KUBEŠ Martin SKC Tufo Prostějov 13287 JUNIOR 3 6
11 18 CZE19910707 HOCHMANN Lucie TEAM DUKLA PRAHA 17734 Elite ženy 2 5
12 20 CZE19980417 KOZOHORSKÝ Jiří TJ KOVO PRAHA 20731 JUNIOR 0 4
13 5 CZE19980519 VOSTREJŽ David TJ Favorit Brno 8769 JUNIOR 0 3
14 1 CZE19970414 DVOŘÁK Jakub TJ Favorit Brno 14284 JUNIOR 0 2

14 CZE19981231 BAJER Vilém SKC Tufo Prostějov 6871 JUNIOR DNF

Turné 4 drah - Brno

Junior - Vylučovací závod

Turné 4 drah - Brno

Junior - Bodovací závod


